
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Lunes 2 de agosto de 2021 Sec. V-A.  Pág. 46685

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
34

62
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

34625 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria  en  Murcia.  Objeto:
Medidas Control Legionelosis, Desinsectación, Desratización y Red de
Conductos D.E. MURCIA. Expediente: 21B30051900.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Delegación Especial  de la Agencia Estatal  de Administración
Tributaria en Murcia.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares, nº 5.
1.4) Localidad: Murcia.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: 968361108.
1.11) Correo electrónico: r.rrhh.ae.murcia@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q6eIg%2F4GRa4%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4.  Códigos  CPV:  90920000  (Servicios  de  higienización  de  instalaciones),
90921000 (Servicios de desinfección y exterminio) y 90923000 (Servicios de
desratización).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

6.  Descripción de la licitación:  Medidas Control  Legionelosis,  Desinsectación,
Desratización y Red de Conductos D.E.  MURCIA.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 26 de julio de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Compañía de Tratamientos Levante, s.l.
12.2) Número de identificación fiscal: b46850137.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Lunes 2 de agosto de 2021 Sec. V-A.  Pág. 46686

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
34

62
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 8.332,50 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 12.004,35 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 8.332,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 28 de julio de 2021.

Murcia, 28 de julio de 2021.- Delegado Especial, Alfonso del Moral González.
ID: A210045663-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-07-30T15:38:28+0200




